证券代码: 873952 证券简称: 鑫森炭业 主办券商: 民生证券

福建省鑫森炭业股份有限公司 关于2025年半年度计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 |帯法律责任。

根据福建省鑫森炭业股份有限公司(以下简称"公司")于2025年8月26日 召开的第五届董事会第十次会议和第五届监事会第八次会议, 审议通过了《关 于公司计提资产减值准备的议案》。现将具体内容公告如下:

一、计提减值准备情况

根据《企业会计准则》等相关规定,基于真实、准确地反映公司2025年半 年度的经营成果及截至2025年6月30日的资产价值,基于谨慎性原则,公司对 2025年半年度各类资产进行全面清查,截至2025年6月30日计提资产减值准备 余额的具体情况如下:

类别	计提减值准备金额 (元)
应收账款	4, 192, 623. 40
其他应收款	938, 574. 34
存货	4, 800, 557. 76
固定资产	1, 885, 231. 91
在建工程	693, 671. 23
合计:	12, 510, 658. 64

二、本次计提资产减值准备对公司的影响

本次计提减值准备相应减少了公司2025年半年度利润总额1,241,374.94 元(其中本期计提信用减值损失559,579.64元、资产减值损失1,239,962.12元, 由于存货转销减少主营业务成本558,166.82元)。

公司本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》和公司相关政策的规定,

真实、客观地体现了公司资产的实际情况。

三、董事会意见

公司本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》和公司会计政策的有关规定,符合公司实际情况,本次计提资产减值准备基于会计谨慎性原则,能公允地反映公司的资产状况。同意公司本次计提资产减值准备。

四、监事会意见

公司本次计提资产减值准备的表决程序符合有关法律、法规的规定;本次计提资产减值准备符合企业会计准则等相关规定,符合公司实际情况,真实反映公司的资产状况。同意公司本次计提资产减值准备。

五、备查文件目录

- (1) 《福建省鑫森炭业股份有限公司第五届董事会第十次会议决议》
- (2) 《福建省鑫森炭业股份有限公司第五届监事会第八次会议决议》

福建省鑫森炭业股份有限公司 董事会 2025年8月27日